

DULARGANJ HAT TO PATALWA

Schedule XLV-Form No. 134
(SUDAMA DEVI)

BAISJ DIVISION

AMOUR SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1488

SUDAMA DEVI

06 SBD / 2021-22

3rd on Alc Rich

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Constn of Road from Dulalgani Hat to Patalwa under M.M.S.V.(S)					
Agency - Smt. Sudama Dasi					
Aq. No. - Ob SBD / 2021-22					
Aq value - ₹ 6088285/-					
Date of Start - 10.10.21					
Date of Comp - 19.01.22					
Abstract of Cr.					
($\frac{1}{2}$) Setting out Pinn					
-- etc					
Rty Indt MB					
Pagena. (10) - 0.60 KM					
@ ₹ 36958.76/KM -- ₹ 22175/-					
($\frac{2}{2}$) Clearing & Grubbing of road Land -- etc					
Rty Indt MB					
Pagena. (10) - 0.21 Hect					
@ ₹ 51133.076/Hect -- ₹ 10738/-					
($\frac{3}{4.5}$) Constn of road embankment -- etc					
Rty Indt MB					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (11) -					
(i) 100 m lead -					
603.94 m ³ @ 135.12/m ³ -					₹ 81604.4
(ii) 1000 m lead -					
201.32 m ³ @ 175.22/m ³ -					₹ 35275.4
($\frac{4}{6}$) Const. of sub-grade					
- - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (11) - 1170.00 m ³					
@ ₹ 176.86/m ³ -					₹ 206728.4
($\frac{5}{11.25}$) Const. of G.S. B.					
or I - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (11) - 442.50 m ³					
@ ₹ 3571.4/m ³ -					₹ 1580260.4
($\frac{6}{8}$) P/W WBM Undr -					
Qty vide TMB					
Page No. (11) - 168.75 m ³					
@ ₹ 4311.50/m ³ -					₹ 727566.4
($\frac{7}{32}$) E/W in excavation					
in found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (11) - 29.80 m ³					
@ ₹ 294.73/m ³ -					₹ 8783.4
($\frac{8}{34}$) P/W P.C.C M15 in					
found. - - etc					

Continuation

16
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Att in det MB					
Page No (07) - 4.60 m ³					
@ ₹ 6308.02/m ³ — ₹ 29017.2					
($\frac{9}{35}$) Plu P.C.C. M20 in					
Sub-Struct — — —					
Att in det MB					
Page No. (12) - 351.65 m ³					
@ ₹ 7274.36/m ³ — ₹ 259331.2					
($\frac{10}{36}$) Plu 1.00 m x H.P.					
N/A — — —					
Att in det MB					
Page No. (12) - 7.50 m					
@ ₹ 3629.61/m ³ — ₹ 27222.2					
					₹ 2988897.2
Let 10.03%, balance					8961.2
					₹ 2988001.2
Add G.S.T. 12% — — —					₹ 358560.2
Add L.C. 1% — — —					₹ 29880.2
Add S.F. — — —					₹ 35000.2
					₹ 3411441.2
Less Previous Payment — — —					₹ 1360
					2388066.2
					₹ 1023375.2
Att in det MB					
5.523					
7.5					

Continuation